ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:     /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Linh Thông, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Phó ban lâm nghiệp xã Linh Thông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

sửa đổi năm 2019;

Căn cứ Luật bảo vệ và phát triển rừng năm 2004;

Căn cứ Quyết định 2003/QĐ-UBND ngày 11/9/2014 của UBND tỉnh Thái

Nguyên v/v phê duyệt Đề án kiện toàn về tổ chức và hoạt động của Ban lâm

nghiệp xã, thị trấn trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Công văn số 13/BQLR-HC ngày 05/01/2024 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hóa, về việc đồng ý bổ nhiệm chức danh Phó ban lâm nghiệp

các xã, thị trấn năm 2024;

Xét đề nghị của Ban lâm nghiệp xã Linh Thông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Lưu Đình Chinh, sinh ngày 01/3/1971 giữ chức

danh Phó ban lâm nghiệp xã Linh Thông.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ông Lưu Đình Chinh có trách nhiệm làm công tác
tham mưu cho UBND và Ban phát triển rừng của xã, quản lý, bảo vệ và phát
triển rừng, công tác phòng cháy chữa cháy rừng; Phối hợp với cơ quan chuyên
môn của huyện, cán bộ Kiểm lâm phụ trách địa bàn và các Trưởng xóm, Tổ
trưởng tổ QLBVR, tổ chức tuyên truyền luật quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và
phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn xã và thực hiện theo chức năng, nhiệm
vụ được giao.

Chế độ được hưởng phụ cấp hàng tháng từ ngân sách nhà nước do Ban
quản lý rừng ATK Định Hóa chi trả.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND, các cơ quan liên quan và Ông Lưu

Đình Chinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/12/2024.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BQL rừng ATK Định Hóa;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Ban lâm nghiệp xã;

- Các Ông, bà trưởng xóm;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T08:58:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T18:13:35-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T18:13:43-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T18:13:49-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!